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RESULT



小学生 １ｋｍ 決勝 競技結果 
1 122 野上  千尋 4 (板 橋 Ａ Ｃ)3:55 

1 178 斉藤  凛久 4 (下赤塚ＦＣ)3:58 

2 165 仲井  彰也 3 (下赤塚ＦＣ)4:02 

2 121 堀越 さつき 4 (板 橋 Ａ Ｃ)4:16 

3 180 深江  友喜 4 (下赤塚ＦＣ)4:04 

3 87 上原 寧々花 3 (ミウラＳＣ)4:22 

4 108 高木  碧紘 3 (板 橋 Ａ Ｃ)4:05 

4 88 安藤  美愛 3 (ミウラＳＣ)4:33 

5 179 奥津  結斗 4 (下赤塚ＦＣ)4:16 

5 86 内山  咲希 3 (ミウラＳＣ)4:34 

6 110 石丸  歩夢 3 (板 橋 Ａ Ｃ)4:21 

6 120 斉藤  美桜 4 (板 橋 Ａ Ｃ)4:41 

7 82 早川 海夢空 3 (ミウラＳＣ)4:24 

7 123 小泉  りか 4 (板 橋 Ａ Ｃ)4:43 

8 173 齊 藤  要 3 (下赤塚ＦＣ)4:24 

8 124 川口 那乃葉 4 (板 橋 Ａ Ｃ)5:01 

9 111 冨坂 真希斗 3 (板 橋 Ａ Ｃ)4:29 

10 177 岩城  瑛也 4 (下赤塚ＦＣ)4:30 

11 158 吉永  拓磨 3 (下赤塚ＦＣ)4:32 

12 80 佐々木 陽大 3 (ミウラＳＣ)4:34 

13 175 萩原  孔貴 4 (下赤塚ＦＣ)4:36 

14 169 北畠  清志 3 (下赤塚ＦＣ)4:38 
 

 15 81 戸井田 一伶 3 (ミウラＳＣ )4:39 

16 172 森山  弘貴 3 (下赤塚ＦＣ )4:40 

17 162 千葉  大地 3 (下赤塚ＦＣ )4:42 

18 167 塩田  陸人 3 (下赤塚ＦＣ )4:43 

19 163 湯本  聡司 3 (下赤塚ＦＣ )4:45 

20 170 大塚  樹月 3 (下赤塚ＦＣ )4:45 

21 171 大塚  琉月 3 (下赤塚ＦＣ )4:46 

22 174 小島  遼士 3 (下赤塚ＦＣ )4:47 

23 156 石井 虎太朗 4    4:50 

24 109 菊田  泉雲 3 (板 橋 Ａ Ｃ )4:51 

25 181 久保  響史 3 (下赤塚ＦＣ )4:51 

26 168 豊吉  理人 3 (下赤塚ＦＣ )4:52 

27 106 内川 瑛太郎 4 (板 橋 Ａ Ｃ )4:52 

28 160 木村  優斗 3 (下赤塚ＦＣ )4:52 

29 107 坂野  弘知 4 (板 橋 Ａ Ｃ )4:56 

30 161 柴田  侑輝 3 (下赤塚ＦＣ )4:57 

31 166 坂井  絢音 3 (下赤塚ＦＣ )5:04 

32 100 柳舘  勇希 3    5:07 

33 159 目 黒  玲 3 (下赤塚ＦＣ )5:07 

164 石坂  晴真 3 (下赤塚ＦＣ )欠場 

176 具  東 勲 4 (下赤塚ＦＣ )欠場 

182 間弓  龍也 3 (下赤塚ＦＣ )欠場 
 

 



部門別 
【３・４年女子】 

1 122 野上  千尋 4 (板 橋 Ａ Ｃ)3:55 

2 121 堀越 さつき 4 (板 橋 Ａ Ｃ)4:16 

3 87 上原 寧々花 3 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)4:22 

4 88 安藤  美愛 3 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)4:33 

5 86 内山  咲希 3 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)4:34 

6 120 斉藤  美桜 4 (板 橋 Ａ Ｃ)4:41 

7 123 小泉  りか 4 (板 橋 Ａ Ｃ)4:43 

8 124 川口 那乃葉 4 (板 橋 Ａ Ｃ)5:01 
 

 【３・４年男子】 

1 178 斉藤  凛久 4 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)3:58 

2 165 仲井  彰也 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:02 

3 180 深江  友喜 4 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:04 

4 108 高木  碧紘 3 (板 橋 Ａ Ｃ)4:05 

5 179 奥津  結斗 4 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:16 

6 110 石丸  歩夢 3 (板 橋 Ａ Ｃ)4:21 

7 82 早川 海夢空 3 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)4:24 

8 173 齊 藤  要 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:24 

9 111 冨坂 真希斗 3 (板 橋 Ａ Ｃ)4:29 

10 177 岩城  瑛也 4 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:30 

11 158 吉永  拓磨 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:32 

12 80 佐々木 陽大 3 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)4:34 

13 175 萩原  孔貴 4 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:36 

14 169 北畠  清志 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:38 

15 81 戸井田 一伶 3 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)4:39 

16 172 森山  弘貴 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:40 

17 162 千葉  大地 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:42 

18 167 塩田  陸人 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:43 

19 163 湯本  聡司 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:45 

20 170 大塚  樹月 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:45 

21 171 大塚  琉月 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:46 

22 174 小島  遼士 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:47 

23 156 石井 虎太朗 4 (  )4:50 

24 109 菊田  泉雲 3 (板 橋 Ａ Ｃ)4:51 

25 181 久保  響史 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:51 

26 168 豊吉  理人 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:52 

27 106 内川 瑛太郎 4 (板 橋 Ａ Ｃ)4:52 

28 160 木村  優斗 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:52 

29 107 坂野  弘知 4 (板 橋 Ａ Ｃ)4:56 

30 161 柴田  侑輝 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)4:57 

31 166 坂井  絢音 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)5:04 

32 100 柳舘  勇希 3 (  )5:07 

33 159 目 黒  玲 3 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)5:07 
 

 
 



小学生 １．５ｋｍ 決勝 競技結果 
1 74 二角  太朗 6 (ミウラＳＣ)5:39 

1 113 松 尾  歩 6 (板 橋 Ａ Ｃ)6:18 

2 77 千野  耀大 5 (ミウラＳＣ)5:49 

2 117 村上 かのこ 5 (板 橋 Ａ Ｃ)6:37 

3 188 小川  智輝 6 (下赤塚ＦＣ)5:49 

3 118 町田  夏恋 5 (板 橋 Ａ Ｃ)6:37 

4 194 渡 瀬  真 6 (下赤塚ＦＣ)5:50 

4 112 斉藤  星空 6 (板 橋 Ａ Ｃ)6:38 

5 72 小市  蒼空 6 (ミウラＳＣ)5:52 

5 83 大井 小鳥子 6 (ミウラＳＣ)6:44 

6 184 永井  春生 5 (下赤塚ＦＣ)5:55 

6 84 内山 由絆奈 6 (ミウラＳＣ)6:44 

7 76 岩永  陽希 5 (ミウラＳＣ)5:56 

7 115 亀山  由亜 6 (板 橋 Ａ Ｃ)6:52 

8 192 深田 鏡獅狼 6 (下赤塚ＦＣ)6:11 

8 116 邦 本  文 6 (板 橋 Ａ Ｃ)6:57 

9 73 戸井田 大慧 6 (ミウラＳＣ)6:14 

9 119 高橋  舞波 5 (板 橋 Ａ Ｃ)7:10 

10 190 鈴木  雄大 6 (下赤塚ＦＣ)6:16 
 

 10 85 青木  愛珠 5 (ミウラＳＣ )7:16 

11 191 深江  優喜 6 (下赤塚ＦＣ )6:22 

12 75 吉田  湧哉 6 (ミウラＳＣ )6:24 

13 79 中村  蒼弥 5 (ミウラＳＣ )6:24 

14 78 中條  晄大 5 (ミウラＳＣ )6:32 

15 189 小川  遥輝 6 (下赤塚ＦＣ )6:34 

16 195 潮来  元紀 6 (下赤塚ＦＣ )6:38 

17 185 山田  康太 5 (下赤塚ＦＣ )6:42 

18 193 福井  颯紀 6 (下赤塚ＦＣ )6:42 

19 183 高 崎  凌 5 (下赤塚ＦＣ )6:44 

20 186 渡 邉  守 5 (下赤塚ＦＣ )6:46 

21 105 今野  颯哉 5 (板 橋 Ａ Ｃ )6:52 

22 187 大塚  大輔 6 (下赤塚ＦＣ )6:53 

23 103 中山  寛斗 5 (板 橋 Ａ Ｃ )7:04 

24 102 市川  輝樹 6 (板 橋 Ａ Ｃ )7:20 

71 坂本  空輝 6 (ミウラＳＣ )欠場 

104 齋 藤  丈 5 (板 橋 Ａ Ｃ )欠場 

114 内田  紫音 6 (板 橋 Ａ Ｃ )欠場 
 

 部門別 
【５・６年女子】 

1 113 松 尾  歩 6 (板 橋 Ａ Ｃ)6:18 

2 117 村上 かのこ 5 (板 橋 Ａ Ｃ)6:37 

3 118 町田  夏恋 5 (板 橋 Ａ Ｃ)6:37 

4 112 斉藤  星空 6 (板 橋 Ａ Ｃ)6:38 

5 83 大井 小鳥子 6 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)6:44 

6 84 内山 由絆奈 6 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)6:44 

7 115 亀山  由亜 6 (板 橋 Ａ Ｃ)6:52 

8 116 邦 本  文 6 (板 橋 Ａ Ｃ)6:57 

9 119 高橋  舞波 5 (板 橋 Ａ Ｃ)7:10 

10 85 青木  愛珠 5 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)7:16 
 

 【５・６年男子】 

1 74 二角  太朗 6 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)5:39 

2 77 千野  耀大 5 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)5:49 

3 188 小川  智輝 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)5:49 

4 194 渡 瀬  真 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)5:50 

5 72 小市  蒼空 6 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)5:52 

6 184 永井  春生 5 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)5:55 

7 76 岩永  陽希 5 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)5:56 

8 192 深田 鏡獅狼 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:11 

9 73 戸井田 大慧 6 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)6:14 

10 190 鈴木  雄大 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:16 

11 191 深江  優喜 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:22 

12 75 吉田  湧哉 6 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)6:24 

13 79 中村  蒼弥 5 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)6:24 

14 78 中條  晄大 5 (ミ ウ ラ Ｓ Ｃ)6:32 

15 189 小川  遥輝 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:34 

16 195 潮来  元紀 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:38 

17 185 山田  康太 5 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:42 

18 193 福井  颯紀 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:42 

19 183 高 崎  凌 5 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:44 

20 186 渡 邉  守 5 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:46 

21 105 今野  颯哉 5 (板 橋 Ａ Ｃ)6:52 

22 187 大塚  大輔 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:53 

23 103 中山  寛斗 5 (板 橋 Ａ Ｃ)7:04 

24 102 市川  輝樹 6 (板 橋 Ａ Ｃ)7:20 
 

 
 



中学生 ３ｋｍ 決勝 競技結果 
1 136 佐藤  光多 2 (赤塚第二中学校)11:02 

1 126 水野  幹太 1 (赤塚第二中学校)11:41 

1 95 藤 田  恋 2 (日本大学豊山女子)12:19 

1 145 久我  優妃 1 (赤塚第二中学校)12:51 

1 155 蓬田  晴香 3 (赤塚第二中学校)13:48 

2 138 岩永  優月 2 (赤塚第二中学校)11:19 

2 125 宮 下  周 1 (赤塚第二中学校)11:45 

2 154 松本  紗良 2 (赤塚第二中学校)12:37 

2 148 宮本  佳奈 1 (赤塚第二中学校)12:51 

3 20 後藤  匠翔 2 (志村第四中学校)11:24 

3 135 廣田  大葵 1 (赤塚第二中学校)11:50 

3 39 君島  凜香 2 (志 村 三 中)12:46 

3 146 佐藤 穂乃実 1 (赤塚第二中学校)14:31 

4 139 須江  太珂 2 (赤塚第二中学校)11:54 

4 131 下田  淳平 1 (赤塚第二中学校)11:54 

4 24 佐々木 瞳 2 (志村第四中学校)13:39 

4 143 平岡  華子 1 (赤塚第二中学校)14:32 

5 157 岩井  羚雄 1 (赤 塚 三 中)11:56 

5 141 田中  玲音 2 (赤塚第二中学校)12:03 

5 152 和田 真由子 2 (赤塚第二中学校)13:39 

5 21 富岡  紗菜 1 (志村第四中学校)14:42 

6 99 柳舘  航平 1    11:56 

6 18 塙平  泰生 2 (志村第四中学校)12:04 

6 25 豊島  可珠 2 (志村第四中学校)13:59 

6 144 大河  花蓮 1 (赤塚第二中学校)15:26 

7 12 木田  葵陸 1 (志村第四中学校)11:58 

7 36 齋藤  愁太 2 (志 村 三 中)12:05 

7 38 山崎 うらら 2 (志 村 三 中)14:10 

7 147 大久保 愛音 1 (赤塚第二中学校)15:26 

8 35 大 内  陸 2 (志 村 三 中)12:20 

8 33 小笠原 寛樹 1 (志 村 三 中)12:25 

8 23 小石  帆南 2 (志村第四中学校)14:27 
 

 8 66 渡辺  清香 1 (上 一 中 )15:41 

9 134 澤井  遙斗 1 (赤塚第二中学校 )12:29 

9 140 吉野  太陽 2 (赤塚第二中学校 )12:58 

9 150 保坂  楽歩 2 (赤塚第二中学校 )15:25 

9 22 多田  清夏 1 (志村第四中学校 )15:52 

10 64 坂口  海斗 1 (上 一 中 )12:34 

10 149 炭田  樹里 2 (赤塚第二中学校 )15:25 

10 65 堀江  咲来 1 (上 一 中 )16:57 

11 68 中村  洸星 1 (上 一 中 )12:34 

11 40 倉前  香凜 2 (志 村 三 中 )15:57 

12 130 奥村  健太 1 (赤塚第二中学校 )12:45 

13 63 江坂  星魁 1 (上 一 中 )12:46 

14 14 齊藤  一太 1 (志村第四中学校 )13:07 

15 13 藤村  和貴 1 (志村第四中学校 )14:08 

16 129 古塚  浩太 1 (赤塚第二中学校 )16:24 

15 永 井  凛 1 (志村第四中学校 )欠場 

16 橋本  康生 1 (志村第四中学校 )欠場 

17 村岡  順斗 1 (志村第四中学校 )欠場 

34 小 林  淳 1 (志 村 三 中 )欠場 

127 緑川  竣介 1 (赤塚第二中学校 )欠場 

128 井ノ上 遼 1 (赤塚第二中学校 )欠場 

132 野本  羽琉 1 (赤塚第二中学校 )欠場 

133 小熊  天悠 1 (赤塚第二中学校 )欠場 

19 森  有 希 2 (志村第四中学校 )欠場 

32 小成  夕陽 2 (志 村 三 中 )欠場 

137 玉置 匠汰朗 2 (赤塚第二中学校 )欠場 

142 玉置 光汰朗 2 (赤塚第二中学校 )欠場 

37 森田  暖香 1 (志 村 三 中 )欠場 

96 野 入  杏 1 (日本大学豊山女子 )欠場 

67 亀井  菜巴 2 (上 一 中 )欠場 

151 安田  絢音 2 (赤塚第二中学校 )欠場 

153 江頭  燈奈 2 (赤塚第二中学校 )欠場 
 

 部門別 
【１年女子】 

1 145 久我  優妃 1 (赤塚第二中学校)12:51 

2 148 宮本  佳奈 1 (赤塚第二中学校)12:51 

3 146 佐藤 穂乃実 1 (赤塚第二中学校)14:31 

4 143 平岡  華子 1 (赤塚第二中学校)14:32 

5 21 富岡  紗菜 1 (志村第四中学校)14:42 

6 144 大河  花蓮 1 (赤塚第二中学校)15:26 

7 147 大久保 愛音 1 (赤塚第二中学校)15:26 

8 66 渡辺  清香 1 (上 一 中)15:41 

9 22 多田  清夏 1 (志村第四中学校)15:52 

10 65 堀江  咲来 1 (上 一 中)16:57 
 

 【１年男子】 

1 126 水野  幹太 1 (赤塚第二中学校)11:41 

2 125 宮 下  周 1 (赤塚第二中学校)11:45 

3 135 廣田  大葵 1 (赤塚第二中学校)11:50 

4 131 下田  淳平 1 (赤塚第二中学校)11:54 

5 157 岩井  羚雄 1 (赤 塚 三 中)11:56 

6 99 柳舘  航平 1 (  )11:56 

7 12 木田  葵陸 1 (志村第四中学校)11:58 

8 33 小笠原 寛樹 1 (志 村 三 中)12:25 

9 134 澤井  遙斗 1 (赤塚第二中学校)12:29 

10 64 坂口  海斗 1 (上 一 中)12:34 

11 68 中村  洸星 1 (上 一 中)12:34 

12 130 奥村  健太 1 (赤塚第二中学校)12:45 

13 63 江坂  星魁 1 (上 一 中)12:46 

14 14 齊藤  一太 1 (志村第四中学校)13:07 

15 13 藤村  和貴 1 (志村第四中学校)14:08 

16 129 古塚  浩太 1 (赤塚第二中学校)16:24 
 

 
  



【２年女子】 

1 95 藤 田  恋 2 (日本大学豊山女子)12:19 

2 154 松本  紗良 2 (赤塚第二中学校)12:37 

3 39 君島  凜香 2 (志 村 三 中)12:46 

4 24 佐々木 瞳 2 (志村第四中学校)13:39 

5 152 和田 真由子 2 (赤塚第二中学校)13:39 

6 25 豊島  可珠 2 (志村第四中学校)13:59 

7 38 山崎 うらら 2 (志 村 三 中)14:10 

8 23 小石  帆南 2 (志村第四中学校)14:27 

9 150 保坂  楽歩 2 (赤塚第二中学校)15:25 

10 149 炭田  樹里 2 (赤塚第二中学校)15:25 

11 40 倉前  香凜 2 (志 村 三 中)15:57 
 

 【２年男子】 

1 136 佐藤  光多 2 (赤塚第二中学校)11:02 

2 138 岩永  優月 2 (赤塚第二中学校)11:19 

3 20 後藤  匠翔 2 (志村第四中学校)11:24 

4 139 須江  太珂 2 (赤塚第二中学校)11:54 

5 141 田中  玲音 2 (赤塚第二中学校)12:03 

6 18 塙平  泰生 2 (志村第四中学校)12:04 

7 36 齋藤  愁太 2 (志 村 三 中)12:05 

8 35 大 内  陸 2 (志 村 三 中)12:20 

9 140 吉野  太陽 2 (赤塚第二中学校)12:58 
 

 【３年女子】 

1 155 蓬田  晴香 3 (赤塚第二中学校)13:48 
 

  

 
 



５ｋｍ 決勝 競技結果 
1 197 伊東  佑貴  (都立志村学園)18:12 

1 43 山根  幸三  (高島平走友会)19:16 

1 89 青木  夢華  (日本大学豊山女子)20:42 

1 2 木 下  聡  (大江戸飛脚会)24:13 

1 42 横山  真雄  (高島平走友会)27:04 

2 199 金澤  優斗  (都立志村学園)18:56 

2 196 鈴木  謙一     19:49 

2 92 生井  瑠菜  (日本大学豊山女子)21:10 

2 11 丸山  晃弘  (ＰＷＧ ＪＰＮ)26:32 

3 198 中谷  空知  (都立志村学園)18:59 

3 90 鎌田 仁衣菜  (日本大学豊山女子)21:29 

3 41 浅井  一人  (志 村 三 中)22:04 

3 48 関  邦 明  (高島平走友会)27:31 

4 3 大西  真哉  (板橋特別支援学校)19:36 

4 59 黛  涼 子  (高島平走友会)21:37 

4 44 高橋  俊之  (高島平走友会)26:45 

4 47 河野  正雄  (高島平走友会)29:17 
 

 5 97 高橋  明延  (ＵＳＡＭＩＲＣ )21:06 

5 91 小山  遥架  (日本大学豊山女子 )21:50 

5 49 高橋  富男  (高島平走友会 )32:04 

6 6 中野  真琴  (板橋特別支援学校 )21:42 

6 94 荒井  彩加  (日本大学豊山女子 )22:29 

6 45 佐藤  行雄  (高島平走友会 )32:33 

7 4 和田 隆太郎  (板橋特別支援学校 )21:53 

7 93 南  葉 菜  (日本大学豊山女子 )22:39 

8 60 室井  千秋  (高島平走友会 )24:26 

8 201 御手洗 俊輔  (都立志村学園 )25:26 

9 200 落合  裕太  (都立志村学園 )38:32 

10 5 加藤  大暉  (板橋特別支援学校 )39:06 

50 平野  悦雄  (高島平走友会 )途中棄権 

30 佐藤  久夫     欠場 

46 大谷  建治  (高島平走友会 )欠場 

31 佐藤  克美     欠場 
 

 部門別 
【一般男子】 

1 197 伊東  佑貴  (都立志村学園)18:12 

2 199 金澤  優斗  (都立志村学園)18:56 

3 198 中谷  空知  (都立志村学園)18:59 

4 3 大西  真哉  (板橋特別支援学校)19:36 

5 97 高橋  明延  (ＵＳＡＭＩＲＣ)21:06 

6 6 中野  真琴  (板橋特別支援学校)21:42 

7 4 和田 隆太郎  (板橋特別支援学校)21:53 

8 201 御手洗 俊輔  (都立志村学園)25:26 

9 200 落合  裕太  (都立志村学園)38:32 

10 5 加藤  大暉  (板橋特別支援学校)39:06 
 

 【女子】 

1 89 青木  夢華  (日本大学豊山女子)20:42 

2 92 生井  瑠菜  (日本大学豊山女子)21:10 

3 90 鎌田 仁衣菜  (日本大学豊山女子)21:29 

4 59 黛  涼 子  (高島平走友会)21:37 

5 91 小山  遥架  (日本大学豊山女子)21:50 

6 94 荒井  彩加  (日本大学豊山女子)22:29 

7 93 南  葉 菜  (日本大学豊山女子)22:39 

8 60 室井  千秋  (高島平走友会)24:26 
 

 【男子４０歳代】 

1 42 横山  真雄  (高島平走友会)27:04 
 

 【男子５０歳代】 

1 43 山根  幸三  (高島平走友会)19:16 

2 196 鈴木  謙一  (  )19:49 

3 41 浅井  一人  (志 村 三 中)22:04 

4 44 高橋  俊之  (高島平走友会)26:45 
 

 【男子６０歳以上】 

1 2 木 下  聡  (大江戸飛脚会)24:13 

2 11 丸山  晃弘  (ＰＷＧ ＪＰＮ)26:32 

3 48 関  邦 明  (高島平走友会)27:31 

4 47 河野  正雄  (高島平走友会)29:17 

5 49 高橋  富男  (高島平走友会)32:04 

6 45 佐藤  行雄  (高島平走友会)32:33 
 

  

 
 



１０ｋｍ 決勝 競技結果 
1 98 飯山  直輝  (東 京 陸 協)32:34 

1 27 関野  隆明     41:01 

1 61 高藤  則子  (高島平走友会)48:55 

2 1 枝 光  稔     41:37 

2 28 関野  杏子     51:55 

3 70 田 畑  滋     45:03 

4 51 奥田  貴宏  (高島平走友会)45:03 

5 62 成瀬  靖雄  (東 京 陸 協)47:59 

6 54 小林  啓一  (高島平走友会)50:29 

7 56 松出  康弘  (高島平走友会)51:31 

8 53 黒田  恒雄  (高島平走友会)52:52 
 

 9 55 佐々木 崇  (高島平走友会 )53:00 

10 57 山本  清久  (高島平走友会 )54:04 

11 52 北川  勝康  (高島平走友会 )55:05 

12 58 吉田  光雄  (高島平走友会 )1:04:06 

OP 9 本 橋  満  (Ｓ Ｒ Ｃ )50:58 

OP 29 梅村  伸子     53:29 

OP 10 森畑  孝志  (Ｓ Ｒ Ｃ )54:38 

OP 8 遠藤  裕久  (Ｓ Ｒ Ｃ )59:37 

101 樋上  龍矢     欠場 

69 加藤  順一     欠場 

26 松田  まき     欠場 
 

 部門別 
【一般男子】 

1 98 飯山  直輝  (東 京 陸 協)32:34 
 

 【女子】 

1 61 高藤  則子  (高島平走友会)48:55 

2 28 関野  杏子  (  )51:55 
 

 【男子４０歳以上】 

1 27 関野  隆明  (  )41:01 

2 1 枝 光  稔  (  )41:37 

3 70 田 畑  滋  (  )45:03 

4 51 奥田  貴宏  (高島平走友会)45:03 

5 62 成瀬  靖雄  (東 京 陸 協)47:59 

6 54 小林  啓一  (高島平走友会)50:29 

7 56 松出  康弘  (高島平走友会)51:31 

8 53 黒田  恒雄  (高島平走友会)52:52 

9 55 佐々木 崇  (高島平走友会)53:00 

10 57 山本  清久  (高島平走友会)54:04 

11 52 北川  勝康  (高島平走友会)55:05 

12 58 吉田  光雄  (高島平走友会)1:04:06 
 

  

 
 



グラウンドコンディション記録表

期日　2020年2月9日 ※スタート（フィニッシュ）地点

競技会名　第72回板橋区民体育大会　ロードレース

月 日 時 分 天候
気温
(℃)

湿度
(％)

風向
風力
(m/sec.)

2 9 9 30 晴 3.5 35 北西 3.8

2 9 9 45 晴 4.5 38 北西 26

2 9 10 00 晴 5.0 31 北北西 3.3

2 9 10 40 晴 5.0 31 北西 2.9

2 9 11 00 晴 7.0 37 西北西 3.7

2 9 11 30 晴 7.0 30 北北西 3.1

2 9 12 00 晴 7.0 30 北 3.1

気象係　宮本　惣治


